studio professionale in via Cristoforo Colombo, 1 - Torino, quale organo di revisione 

economico-finanziaria del Comune di Ceresole Reale per il triennio 2021/2024; 

RITENUTO opportuno determinare il compenso annuale - comprensivo delle spese di 

viaggio - in €. 1.800,00 (milleottocento/00) oltre IVA nella misura di legge e contributo 

previdenziale; 

DATO ATTO che la spesa derivante dal presente provvedimento trova adeguata copertura 

finanziaria alla Missione 01, Programma 03, Titolo 1, Macroaggregato 103 del Bilancio di 

previsione - triennio 2021/2023, che presenta la dovuta disponibilità;

[...]

revisione economico-finanziaria del Comune di Ceresole Reale per il triennio 2021/2024, 

con decorrenza dalla data di esecutività della presente deliberazione;  

2. DI DETERMINARE il compenso annuale - comprensivo delle spese di viaggio - in €. 

1.800,00 (milleottocento/00) oltre IVA nella misura di legge e contributo previdenziale; 

3. DI DARE ATTO che il compenso di cui sopra è rispettoso dei limiti stabiliti per fascia 

demografica dal decreto del Ministro dell’Interno di concerto con il Ministro 

dell’Economia e delle Finanze del 21 dicembre 2018;